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1. Revision af årsregnskabet for 2023
Som selskabets generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget den lovkrævede revision af årsregnska-
bet for 2023 for Uddannelseslederne af 2018. Vi har i tilknytning til revisionen gennemlæst ledelsesbe-
retningen.

Årsregnskabet for 2023 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital:

2023 2022
kr. kr.

Årets resultat -561.348 -345.366
Aktiver i alt 2.749.347 3.230.017
Egenkapital 2.475.446 3.036.794

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning
Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser
eller andre oplysninger i revisionspåtegningen.

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne årsregnskabet med en
revisionspåtegning uden modifikationer til revisors konklusion, fremhævelser eller andre oplysninger
samt afgive en udtalelse om ledelsesberetningen uden bemærkninger.

3. Revisionens formål
I vores revisionsprotokollat af 5. september 2019 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning
hertil er endvidere redegjort for ansvarsfordelingen mellem selskabets ledelse og os. Revisionen af års-
regnskabet for 2023 er udført i overensstemmelse hermed.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse
Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder
og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder
væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er
risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2023 har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling for
2023 med ledelsen, herunder risici relateret til foreningens aktiviteter. Vi har endvidere drøftet risici
forbundet med regnskabsaflæggelsen og de tiltag, ledelsen har iværksat til styring heraf.

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores arbejde
mod risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter
vores opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnska-
bet:

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgiv-
ningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte
regnskabspraksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt.
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Tilgodehavende fra salg og tjensteydelser
Vi har kontrolleret debitorerne pr. 31. december 2023 til efterfølgende betaling i nyt regnskabsår.

Likvide beholdninger
Vi har afstemt foreningens indestående på bankkonti  pr. 31. december 2023 med eksternt materiale.

5. Forretningsgange og intern kontrol
Vi har som led i revisionen gennemgået selskabets registreringssystemer og de heri indlagte interne
kontrolprocedurer.

Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet for 2023 afdækket uregelmæssigheder,
men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssigheder ikke forekommer.

6. Selskabsretlige formalia
6.1. Ledelsesansvar
I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der ef-
ter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af ledelsen kan ifalde erstat-
nings- eller strafansvar.

6.2. Pligt til at føre bøger mv.
I overensstemmelse med selskabslovgivningens regler har vi påset, at ledelsen har overholdt sine pligter
til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller, samt at reglerne om fremlæggelse og under-
skrivelse af revisionsprotokollen er overholdt.

7. Øvrige oplysninger
I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra di-
rektionen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere ledelsen om forhold, som ikke er korri-
geret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi direktionen vurderer dem som værende uvæsentli-
ge både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Denne oplysning skal gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurde-
ring, ledelsen har foretaget.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form.

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde
væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt direktionen har kendskab til konstaterede eller
formodede besvigelser.

Ledelsen har oplyst, at der efter ledelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at
foreningen i forhold til selskabets størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risi-
koen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens med-
lemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker virksomheden, samt mistanker eller be-
skyldninger herom.
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I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mis-
tanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt ledelsen om, hvorvidt foreningen overholder databe-
skyttelseslovgivningen. Ledelsen har i denne forbindelse oplyst, at ledelsen har taget stilling til databe-
skyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen.

Brøndby, den 29. maj 2024

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 35 38 28 79

Palle Valentin Kubach
statsautoriseret revisor
mne16567

Forelagt for ledelsen den 29. maj 2024.
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Kristian Hjorth Michael Jensen Lene Viborg Hedver
Formand Næstformand

Simon Nielsen Rikke Kristoffersen Kim  Kyed
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